
 

 

 五旬節中學        學校通告 23017  《中六級學生關注事項(2)》7/12/2023 
 

 

敬啟者：請各家長閱覽本通告內容，並指示 貴子弟依指引完成有關安排。 

 

1.  第一學期考試（中一至中五級）期間中六級上課安排 

(i)  2023 年 12 月 7 至 21 日期間，中六級學生照常上課並須於早上 8:10 前返校。 

(ii) 2023年12月15及19日（Day C）中六級學生上午照常上課，下午班主任節及禮堂集會

取消，故中六級學生放學時間為下午12:30。 

  

2.  中六級畢業試 

2024 年 1 月 15 日至 2 月 6 日舉行中六級畢業試，現附上考試時間表以供參考，詳見

「附件」，請督促 貴子弟勤勉溫習。 

  

3.  中六畢業標準 

本屆中六畢業標準敬告如下： 

學生須於中六全年測考成績，考獲英文科、中文科及其餘任何兩科（數學延伸部份（一）

及數學延伸部份（二）亦作一科計算）各 35%或以上，便可獲畢業資格。 

  

4.  聆聽考試注意事項 

學生應考英文科聆聽考試時，必須攜帶耳筒及兩枚 AAA 電池，以接駁本校提供的接收

器（插頭直徑：3.5 mm）收聽考試廣播。如學生沒有帶備耳筒或電池，其聆聽考試分數

將以考獲成績百分之九十計算。 

  

 

請各家長閱覽本通告內容，並於 2023 年 12 月 13 日（星期三）或之前透過 eClass 回覆本

通告回條。如有查詢，可致電 2713 2772 聯絡校務處。敬祝生活愉快！ 

 

此致 

貴家長 

   

  五旬節中學校長  

 

  

謹啟 

二零二三年十二月七日  （何淑儀）   



(學校通告 23017-附件 1)  

PENTECOSTAL SCHOOL 

S.6 Graduation Examination Timetable 2023-2024 

 

Date Day Time Subject 

15/1/2024 Monday (Day A) 8:30 – 12:30 V.A. 

16/1/2024 Tuesday (Day B) 
8:30 – 10:00 

10:30 – 12:45 

C. Lang. I 

C. Lang. II 

17/1/2024 Wednesday (Day C) 
8:30 – 10:00 

10:30 – 12:30 

Eng. I 

Eng. II 

18/1/2024 Thursday (Day D) 8:30 – 11:00 

 Eng. III  

(Listening & Integrated 

Skills ) 

19/1/2024 Friday (Day E) 
8:30 – 10:45 

11:15 – 12:30 

Maths. I 

Maths. II 

20/1/2024 Saturday 8:30 
Eng. IV 

(Speaking) 

22/1/2024 Monday (Day F) 8:30 – 10:30 C.S. 

23/1/2024 Tuesday (day A) 
8:30 – 11:00 

11:30 – 12:30 

Chem. I 

Chem. II 

24/1/2024 Wednesday (Day B) 
8:30 – 11:15 

11:45 – 13:00 

Geog. I 

Geog. II 

25/1/2024 Thursday (Day D) 8:30 – 11:00 Maths. (M1 & M2) 

26/1/2024 Friday (Day C) 
8:30 – 9:30 

10:00 – 12:30 

Econ. I 

Econ. II 

29/1/2024 Holiday after 50th Anniversary Celebration Talent Show 

30/1/2024 Tuesday (Day E) 
8:30 – 11:00 

11:30 – 12:30 

Phy. I 

Phy. II 

31/1/2024 Wednesday (Day F) 
8:30 – 10:45 

11:15 – 12:35 

         C. Hist. I 

C. Hist. II 

1/2/2024 Thursday (Day A) 
8:30 – 11:00 

11:30 – 12:30 

Bio. I 

Bio. II 

2/2/2024 Friday (Day B) 
8:30 – 9:45 

10:15 – 12:30 

BAFS (Bus./Acc.) I 

BAFS (Bus./Acc.) II 

5/2/2024 Monday (Day C) 
8:30 – 10:15 

10:45 – 12:15 

Hist. I 

Hist. II 

Students are NOT required to go to school on the day(s) when they do NOT have examination(s). 

 

 


